АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J /  м аслу  О?. г. Дальнегорск № ^ - 7 ficz_

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорекою юродског о округ а от 31.07.2018 № 510-па

«Об утверждении ггеречггя муниципальных программ
Дальнем орского городского округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

администрации Дальнегорского городского округа от 25.07.2019 № 578-па «Об

утверждении порядка принятия решений о разработке, реализации и проведении

оценки эффективности муниципальных программ администрации Дальнегорского

городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень муниципальных программ Дальнегорского городского округа,

утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа

от 31.07.2018 № 510-па «Об утверждении перечня муниципальных программ

Дальнегорского городского округа» (с изменениями от 24.08.2018 № 582-па, от

31.10.2018 № 693-па. от 11.02.2019 № 92-па. от 27.02.2019 № 126-па, от 09.04.2019

№ 234-па, от 13.05.2019 № 296-па. от 01.08.2019 № 610-па. от 28.10.2019 № 904-па.

от 31.01.2020 № 67-па, от 31.02.2020 № 166-па. от 15.06.2020 № 512-па. от

13.07.2020 № 634-па) изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

1

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайге

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

Глава Дальнегорского
городского округа